
GUIA(m) FULL.(u) DIN.(u) GUIA(m) FULL.(u) DIN.(u) GUIA(m) FULL(u) DIN.(u)

15

16

17

18

19

1/21/2019 1 GLP.CISCO "S" 4 4 4 500 87 0 PATILLA Y DESQUINCHE

1/21/2019 500 87 539 1000 87 539 INGRESO EXPLOSIVO

1/21/2019 2 GLP.CISCO "S" 19 19 38 981 68 501 AVANCE

1/22/2019 1 GLP.CISCO "S" 18.5 18 35 962.5 50 466 AVANCE

1/22/2019 2 GLP.CISCO "S" 8 8 16 954.5 42 450 DESQUINCHE

1/23/2019 0 700 0 954.5 742 450 Ingreso solo fulminantes

1/23/2019 1 GLP.CISCO "S" 18.5 18 35 936 724 415 AVANCE

1/23/2019 2 GLP.CISCO "S" 20 20 40 916 704 375 AVANCE

1/24/2019 1 TAJO 01 (S) 9 7 7 907 697 368 AVANCE NO SE REPORTO

1/24/2019 2 TAJO 01 (S) 1 1 1 906 696 367 DESQUINCHE

1/25/2019 1 TAJO 01 (S) 3 3 3 903 693 364 DESQUINCHE

1/25/2019 0  - 0 0 0 903 693 364 SE REHABILITO GL-CHUNGO (s)

1/26/2019  - 1232 903 693 1596 INGRESO DE DINAMITAS

1/26/2019 0  - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

1/27/2019 0  - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

1/28/2019 0  - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

1/29/2019 0 - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

1/30/2019 0 - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

1/31/2019 0 - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

2/1/2019 0 - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

2/2/2019 0 - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

2/3/2019 0 - 0 0 0 903 693 1596 no se disparo x rehabilitacion chungo (S)

2/4/2019 2 GLP.CISCO "S" 18 18 36 885 675 1560 Frente completo

2/5/2019 1 GLP.CISCO "S" 18.5 18 36 866.5 657 1524 Frente completo

2/5/2019 2 GLP.CISCO "S" 4 4 8 862.5 653 1516 DESQUINCHE

2/6/2019 1 GLP.CISCO "S" 21 21 42 841.5 632 1474 Frente completo

2/6/2019 2 GLP.CISCO "S" 18 17 34 823.5 615 1440 Frente completo

2/7/2019 1 TAJO 02 (N) 3 3 3 820.5 612 1437 habilitar jale 06

2/7/2019 1 GLP.CISCO "S" 24 24 48 796.5 588 1389 Frente completo

2/7/2019 2 GLP.CISCO "S" 3 3 3 793.5 585 1386 Frente completo

2/7/2019 2 GLP.CISCO "S" 20 20 38 773.5 565 1348 Frente completo

2/8/2019 1 GLP.CISCO "S" 28 26 52 745.5 539 1296 Frente completo

2/8/2019 2 VENTANA 01 1 1 1 744.5 538 1295 PLASTEO

2/9/2019 2 GLP.CISCO "S" 19 18 36 725.5 520 1259 Frente completo

2/10/2019 1 GLP.CISCO "S" 28 26 52 697.5 494 1207 Frente completo

2/10/2019 2 CX 01´ 2 2 2 695.5 492 1205 DESQUINCHE

2/10/2019 2 GLP.CISCO "S" 20 20 40 675.5 472 1165 Frente completo

OBSERVACION avance aprox.FECHA TURNO LABOR
INGRESO EXPLOSIVOS SALIDA EXPLOSIVOS SALDO EXPLOSIVOS



2/11/2019 6 5 669.5 467 1165 Préstamo a Olver

2/14/2019 1 4 4 8 665.5 463 1157

2/14/2019 2 GLP CISCO ¨S¨ 1 1 1 664.5 462 1156 DESQUINCHE 

2/22/2019 1 TAJO 01 SUR 1 1 2 663.5 461 1154 PLASTEO

2/22/2019 1 TAJO 02 (N) 2 2 3 661.5 459 1151 PLASTEO

2/25/2019 2 TAJO 01 (s) 3 3 3 658.5 456 1148 PLATEO Y CACHORREO

2/26/2019 2 TAJO 01 (s) 2 2 2 656.5 454 1146 CACHORROS 

2/27/2019 1 pascual 25 0 0 631.5 454 1146 se presto a pascual 25m mecha seguridad

3/5/2019 1 OLVER HORNA 15 17 30 616.5 437 1116 Prestamo autorizado por Ing Juvy
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